
V souladu s informačním zákonem žádám o inřormaci, jak a kdy byl tento

podnět vyřešen.

Dobrý den,V

opakovaně se policie ptá paní Linhartové na nové klíče, opakovaně si paní
Linhartová ničí prsty na špatné kladce.

Jak se tento podnět pohl?

S pozdravem,

st 19. 8. 2020 v 16:16 odesílatel— napsal:

>> Dobrý den,

V
V
V
V
V
V
V
V
V

>> jak to prosím vypadá s řešením/vyřízením podnětu? ,„ 3U 40-?HU>>

\OUČL 02 '11' ZLZU
>> Děkuji.

— s , 4

>> ,
wm -’ „Mr. Lo

>> po 27. 7. 2920 v 13:19 ode51latel— L, ,! ,

>> napsal:

>>

>>> Na vědomí ve skryté kopii: hasiči, školka, paní Linhartová (SMS),
>>> městská policie (SMS), Antonín Vítek (SMS), škola
>>>

>>> Dobrý den,

>>>

>>> 2 pozice zastupitele žádám o výměnu kladky, která je používána na
>>> bráně/vstupu do sportovního areálu za základní školou.
>>>

>>> V tomto týdnu jsem do areálu vpouštěl "mateřskou" školu a byl jsem nucen>>> dozor a déti pustit přes školu, protože se mi nepodařilo kladku odemknout.>>>

>>> V těchto dnech dostal za úkol školník nechat udělat kopie klíčů i pro>>> městskou policii a ze čtyř nových klíčů "fungovaly" pouze dva.>>>

>>> Pokud úřad mému podnětu vyhoví, žádám o vyhotovení klíčů pro následující>>> osoby/subjekty, které bud aktuálně o klíče projevily zájem, nebo již klíče>>> měly.

>>>

>>> Skola: 5 ks (vrátnice, školník, jídelna, kabinet TV, záloha)>>> Skolka: 1 ks

>>> Hasiči: 1 ks

>>> Městská policie: 1ks

>>> Orkáč, Vítek: 2ks (běhání v areálu za školou)
>>> Linhartová: správa areálu

>>> Úřad: počet ks nechám na Vás (technické služby, rezerva, atp.)>>>

>>> Aktuálně je tedy mimo úřad a paní Linhartovou potřeba 16 ks klíčů.

 



>>>

>>> Navrhuji, aby se kladka vyměnila ke konci srpna 2029, pokud máte zájem,
>>> klidně Vám s předáním klíčů a koordinaci (mimo úřad) pomohu.

>>>

>>> S pozdravem,-

>>>

>>> —-

>>>

  

>>>

>>

>> —-

-

>>

>

> __

 

  

 


